РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017 г.                                        № 33                            ст. Новоцимлянская

 Об утверждении Плана реализации муниципальной

программы   Новоцимлянского сельского поселения
 «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на  2014-2020 годы»
    Во исполнение постановления администрации  Новоцимлянского сельского поселения   от 28.10.2013г. № 91 «Об утверждении муниципальной   программы Новоцимлянского    сельского поселения  « Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на  2014-2020 годы» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Утвердить  План реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на  2014-2020 годы»  в 2017 году,  согласно приложению 1.
    2. Контроль за выполнением постановления возложить на   ведущего специалиста администрации Новоцимлянского сельского поселения Маничева А.Н.
  3. Постановление вступает в силу  с момента официального опубликования.

 Глава  Администрации

 Новоцимлянского

 сельского поселения                                             С.Ф. Текутьев

Постановление вносит ведущий специалист

Администрации  Новоцимлянского сельского
поселения А.Н. Маничев

Приложение  1

План реализации муниципальной программы
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на  2014-2020 годы»    на 2017 год.
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	    Формирование комплексной системы управления отходами

и вторичными материальными ресурсами »

Развитие материальной базы муниципальных образований в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами,   приобретение    урн для сбора твердых бытовых отходов
	Специалист по земельным и имущественным отношениям
	01.09.2017
	3,0
	3,0
	0

PAGE